CADERNO 5  11QUARTA-FEIRA, 16 DE MAIO DE 2012

DE SANTA LUZIA DO PARÁ, referente ao Convênio SESPA

nº104/2008 e termos aditivos.

Belém, 16 de maio de 2012.

JOSÉ TUFFI SALIM JUNIOR

Secretário

CITAÇÃO Nº 361/2012

De ordem do Excelentíssimo Senhor Presidente do Tribunal de

Contas do Estado do Pará, Conselheiro CIPRIANO SABINO DE

OLIVEIRA JUNIOR, em cumprindo ao disposto no art. 142 § 1º do

Regimento, cito através do presente Edital, que será publicado

no “Diário Ofi cial do Estado” nos dias 16, 17 e 18.05.2012, o(a)

Sr(a). ESLON AGUIAR MARTINS, Prefeito, para que, no prazo de

quinze (15) dias após a última publicação, apresente defesa nos

autos do Processo nº. 2011/53071-6, que trata da Tomada de

Contas instaurada na(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA,

referente ao Convênio SEPOF nº157/2010.

Belém, 16 de maio de 2012.

JOSÉ TUFFI SALIM JUNIOR

Secretário

CITAÇÃO Nº 362-A/2012

De ordem do Excelentíssimo Senhor Presidente do Tribunal de

Contas do Estado do Pará, Conselheiro CIPRIANO SABINO DE

OLIVEIRA JUNIOR, em cumprindo ao disposto no art. 142 § 1º do

Regimento, cito através do presente Edital, que será publicado

no “Diário Ofi cial do Estado” nos dias 16, 17 e 18.05.2012, o(a)

Sr(a). VICENTE DE PAULA PEDROSA DA SILVA, Prefeito à época,

para que, no prazo de quinze (15) dias após a última publicação,

apresente defesa nos autos do Processo nº. 2011/52874-7,

que trata da Tomada de Contas instaurada na(o) PREFEITURA

MUNICIPAL DE IGARAPÉ-AÇÚ, referente ao Convênio SESPA

nº004/2008.

Belém, 16 de maio de 2012.

JOSÉ TUFFI SALIM JUNIOR

Secretário

CITAÇÃO Nº 363-A/2012

De ordem do Excelentíssimo Senhor Presidente do Tribunal de

Contas do Estado do Pará, Conselheiro CIPRIANO SABINO DE

OLIVEIRA JUNIOR, em cumprindo ao disposto no art. 142 § 1º do

Regimento, cito através do presente Edital, que será publicado

no “Diário Ofi cial do Estado” nos dias 16, 17 e 18.05.2012, o(a)

Sr(a). PEDRO ABÍLIO TORRES DO CARMO, Secretário à época

da SETRAN, para que, no prazo de quinze (15) dias após a

última publicação, apresente defesa nos autos do Processo nº.

2007/50148-5, que trata da Tomada de Contas instaurada na(o)

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALENQUER, referente ao Convênio

SETRAN nº044/2005.

Belém, 16 de maio de 2012.

JOSÉ TUFFI SALIM JUNIOR

Secretário

CITAÇÃO Nº 363-B/2012

De ordem do Excelentíssimo Senhor Presidente do Tribunal de

Contas do Estado do Pará, Conselheiro CIPRIANO SABINO DE

OLIVEIRA JUNIOR, em cumprindo ao disposto no art. 142 § 1º do

Regimento, cito através do presente Edital, que será publicado

no “Diário Ofi cial do Estado” nos dias 16, 17 e 18.05.2012, o(a)

Sr(a). EDUVALDO ARANHA MARTINS, Engenheiro Chefe do 10º

Núcleo Regional do SETRAN, Secretário à época da SETRAN,

para que, no prazo de quinze (15) dias após a última publicação,

apresente defesa nos autos do Processo nº. 2007/50148-5,

que trata da Tomada de Contas instaurada na(o) PREFEITURA

MUNICIPAL DE ALENQUER, referente ao Convênio SETRAN

nº044/2005.

Belém, 16 de maio de 2012.

JOSÉ TUFFI SALIM JUNIOR

Secretário

CITAÇÃO Nº 364-A/2012

De ordem do Excelentíssimo Senhor Presidente do Tribunal de

Contas do Estado do Pará, Conselheiro CIPRIANO SABINO DE

OLIVEIRA JUNIOR, em cumprindo ao disposto no art. 142 § 1º do

Regimento, cito através do presente Edital, que será publicado

no “Diário Ofi cial do Estado” nos dias 16, 17 e 18.05.2012, o(a)

Sr(a). VICENTE DE PAULA PEDROSA DA SILVA, Prefeito à época,

para que, no prazo de quinze (15) dias após a última publicação,

apresente defesa nos autos do Processo nº. 2011/52885-0,

que trata da Tomada de Contas instaurada na(o) PREFEITURA

MUNICIPAL DE IGARAPÉ-AÇÚ, referente ao Convênio SESPA

nº15/2008 e termos aditivos.

Belém, 16 de maio de 2012.

JOSÉ TUFFI SALIM JUNIOR

Secretário

CITAÇÃO Nº 365-A/2012

De ordem do Excelentíssimo Senhor Presidente do Tribunal de

Contas do Estado do Pará, Conselheiro CIPRIANO SABINO DE

OLIVEIRA JUNIOR, em cumprindo ao disposto no art. 142 § 1º do

Regimento, cito através do presente Edital, que será publicado

no “Diário Ofi cial do Estado” nos dias 16, 17 e 18.05.2012, o(a)

Sr(a). VALCINEY FERREIRA GOMES, Prefeito à época, para que,

no prazo de quinze (15) dias após a última publicação, apresente

defesa nos autos do Processo nº. 2011/52897-3, que trata da

Tomada de Contas instaurada na(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE

PALESTINA DO PARÁ, referente ao Convênio SESPA nº105/2008.

Belém, 16 de maio de 2012.

JOSÉ TUFFI SALIM JUNIOR

Secretário

CITAÇÃO Nº 365-B/2012

De ordem do Excelentíssimo Senhor Presidente do Tribunal de

Contas do Estado do Pará, Conselheiro CIPRIANO SABINO DE

OLIVEIRA JUNIOR, em cumprindo ao disposto no art. 142 § 1º do

Regimento, cito através do presente Edital, que será publicado

no “Diário Ofi cial do Estado” nos dias 16, 17 e 18.05.2012, o(a)

Sr(a). MARIA RIBEIRO DA SILVA, Prefeita, para que, no prazo de

quinze (15) dias após a última publicação, apresente defesa nos

autos do Processo nº. 2011/52897-3, que trata da Tomada de

Contas instaurada na(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE PALESTINA

DO PARÁ, referente ao Convênio SESPA nº105/2008.

Belém, 16 de maio de 2012.

JOSÉ TUFFI SALIM JUNIOR

Secretário

CITAÇÃO Nº 366/2012

De ordem do Excelentíssimo Senhor Presidente do Tribunal de

Contas do Estado do Pará, Conselheiro CIPRIANO SABINO DE

OLIVEIRA JUNIOR, em cumprindo ao disposto no art. 142 § 1º do

Regimento, cito através do presente Edital, que será publicado

no “Diário Ofi cial do Estado” nos dias 16, 17 e 18.05.2012, o(a)

Sr(a). ALBENOR BEZERRA PONTES, Prefeito à época, para que,

no prazo de quinze (15) dias após a última publicação, apresente

defesa nos autos do Processo nº. 2010/51423-5, que trata da

Prestação de Contas instaurada na(o) PREFEITURA MUNICIPAL

DE CACHOEIRA DO PIRIÁ, referente ao Convênio SEPOF

nº179/2008.

Belém, 16 de maio de 2012.

JOSÉ TUFFI SALIM JUNIOR

Secretário

CITAÇÃO Nº 367-A/2012

De ordem do Excelentíssimo Senhor Presidente do Tribunal

de Contas do Estado do Pará, Conselheiro CIPRIANO SABINO

DE OLIVEIRA JUNIOR, em cumprindo ao disposto no art.

142 § 1º do Regimento, cito através do presente Edital, que

será publicado no “Diário Ofi cial do Estado” nos dias 16, 17

e 18.05.2012, o(a) Sr(a). MARIA GORETE DANTAS XAVIER,

Prefeita à época, para que, no prazo de quinze (15) dias após a

última publicação, apresente defesa nos autos do Processo nº.

2011/53069-1, que trata da Tomada de Contas instaurada na(o)

PREFEITURA MUNICIPAL DE AVEIRO, referente ao Convênio

SEPOF nº158/2010.

Belém, 16 de maio de 2012.

JOSÉ TUFFI SALIM JUNIOR

Secretário

CITAÇÃO Nº 367-B/2012

De ordem do Excelentíssimo Senhor Presidente do Tribunal de

Contas do Estado do Pará, Conselheiro CIPRIANO SABINO DE

OLIVEIRA JUNIOR, em cumprindo ao disposto no art. 142 § 1º do

Regimento, cito através do presente Edital, que será publicado

no “Diário Ofi cial do Estado” nos dias 16, 17 e 18.05.2012, o(a)

Sr(a). RANILSON DE ARAÚJO PRADO, Prefeito, para que, no

prazo de quinze (15) dias após a última publicação, apresente

defesa nos autos do Processo nº. 2011/53069-1, que trata da

Tomada de Contas instaurada na(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE

AVEIRO, referente ao Convênio SEPOF nº158/2010.

Belém, 16 de maio de 2012.

JOSÉ TUFFI SALIM JUNIOR

Secretário

CITAÇÃO Nº 368/2012

De ordem do Excelentíssimo Senhor Presidente do Tribunal de

Contas do Estado do Pará, Conselheiro CIPRIANO SABINO DE

OLIVEIRA JUNIOR, em cumprindo ao disposto no art. 142 § 1º do

Regimento, cito através do presente Edital, que será publicado

no “Diário Ofi cial do Estado” nos dias 16, 17 e 18.05.2012, o(a)

Sr(a). LINDOMAR CARVALHO GARCIA, Prefeito à época, para

que, no prazo de quinze (15) dias após a última publicação,

apresente defesa nos autos do Processo nº. 2011/53040-0,

que trata da Tomada de Contas instaurada na(o) PREFEITURA

MUNICIPAL DE BRASIL NOVO, referente ao Convênio SEPOF

nº343/2010.

Belém, 16 de maio de 2012.

JOSÉ TUFFI SALIM JUNIOR

Secretário

CITAÇÃO Nº 369-A/2012

De ordem do Excelentíssimo Senhor Presidente do Tribunal de

Contas do Estado do Pará, Conselheiro CIPRIANO SABINO DE

OLIVEIRA JUNIOR, em cumprindo ao disposto no art. 142 § 1º do

Regimento, cito através do presente Edital, que será publicado

no “Diário Ofi cial do Estado” nos dias 16, 17 e 18.05.2012, o(a)

Sr(a). VILMAR FARIAS VALIM, Prefeito, para que, no prazo de

quinze (15) dias após a última publicação, apresente defesa nos

autos do Processo nº. 2011/52877-0, que trata da Tomada de

Contas instaurada na(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU

DO NORTE, referente ao Convênio SESPA nº42/2008 e termo

aditivo.

Belém, 16 de maio de 2012.

JOSÉ TUFFI SALIM JUNIOR

Secretário

CITAÇÃO Nº 370/2012

De ordem do Excelentíssimo Senhor Presidente do Tribunal de

Contas do Estado do Pará, Conselheiro CIPRIANO SABINO DE

OLIVEIRA JUNIOR, em cumprindo ao disposto no art. 142 § 1º do

Regimento, cito através do presente Edital, que será publicado

no “Diário Ofi cial do Estado” nos dias 16, 17 e 18.05.2012, o(a)

Sr(a). EDILSON CARDOSO DE LIMA, Prefeito à época, para que,

no prazo de quinze (15) dias após a última publicação, apresente

defesa nos autos do Processo nº. 2009/51967-4, que trata da

Tomada de Contas instaurada na(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE

PORTO DE MOZ, referente ao Convênio SEPOF nº154/2008.

Belém, 16 de maio de 2012.

JOSÉ TUFFI SALIM JUNIOR

Secretário

CITAÇÃO Nº 371-A/2012

De ordem do Excelentíssimo Senhor Presidente do Tribunal de

Contas do Estado do Pará, Conselheiro CIPRIANO SABINO DE

OLIVEIRA JUNIOR, em cumprindo ao disposto no art. 142 § 1º do

Regimento, cito através do presente Edital, que será publicado

no “Diário Ofi cial do Estado” nos dias 16, 17 e 18.05.2012, o(a)

Sr(a). JOSÉ ANTÔNIO FAUSTO DA SILVA, Prefeito à época, para

que, no prazo de quinze (15) dias após a última publicação,

apresente defesa nos autos do Processo nº. 2006/51208-9, que

trata da Prestação de Contas da(o) PREFEITURA MUNICIPAL

DE CURUÁ, referente ao Convênio SEPOF nº012/2005 e termo

aditivo.

Belém, 16 de maio de 2012.

JOSÉ TUFFI SALIM JUNIOR

Secretário